
Arch. Giuseppe Conte

Arch. Giuseppe Conte

0.80

P2

SUPERFICIE CUBIERTA

SUPERFICIE SEMICUBIERTO

SUPERFICIE TOTAL

00.00 m2

15.00 m2

85.00 m2

PLANILLA DE SUPERFICIES
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COCINA COMEDOR ESTAR

BAÑO

LAVADERO

DORMITORIO

PRINCIPAL

DORMITORIO

GALERÍA

VESTIDOR

SUPERFICIE PERGOLADO

70.00 m2

SUPERFICIE PLATEA 110.00 m2

PLANILLA DE ABERTURAS

ANCHO ALTO CANTIDAD APERTURA

P1

P2

V1

V2

V3

PV1

1.30 2.05 1 DE ABRIR

0.75 2.05 4 DE ABRIR

1.20 1.50 5 CORREDIZA

1.20 0.60 1 CORREDIZA

0.40 0.36 1 PROYECTANTE

1.50 2.00 1 CORREDIZA
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PLANTA GENERAL  Esc. GráficaGOLDEN 3 70M2
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